

گیمپان



صهیونیست‌ها **تاجران مرگ** **در دنیا** **تتابع تحقیقات انجام شده در سرزمین‌های اشغالی فلسطین نشنان می‌دهد که رژیم صهیونیستی و تاجران اسلحه صهیونیست در همه درگیری‌های منطقه حضوری فعال دارند و به کشتار طرف‌های درگیر کمک می‌کنند.**

پایگاه خبری شبسکه ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نتایج تحقیقاتی در مورد دست داشتن تاجران اسلحه اسرائیلی در درگیری‌ها و حوادث منطقه‌ای منتشر کرد.

براساس اعلام این شبکه، منطقه‌ای در جهان نیست که درگیری در آن باشد اما اثری از سلاح‌های اسرائیلی در آن نباشد.

این شبکه می‌افزاید:نتایج این تحقیقات نشان می‌دهد که تاجران اسرائیلی به یکی از طرفین نزاع یا هر دو طرف سلاح می‌فروشند.

این تحقیق همچنین نشان می‌دهد که تجارت اسلحه وسیله‌ای برای نزدیک شدن اسرائیل (رژیم صهیونیستی) به بسیاری از کشورهای جهان بوده و از سوی دیگر این رژیم از این طریق سود زیادی می‌برد و این گونه است که می‌بینیم اسرائیل به صورت رسمی و همچنین شرکت‌های خصوصی آن طی سال‌های اخیر مقادیر زیادی اسلحه به کشورهای مختلف جهان فروخته‌اند و با دنبال کردن مسیر ارسال این سلاح‌ها به این نتیجه می‌رسیم که برخی از این سلاح‌ها پس از مدتی به دست دشمنان اسرائیل نیز می‌افتد.

پایگاه خبری شبسکه ۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی افزود: یکی از مشهورترین قراردادهای فروش اسلحه اسرائیلی، قرارداد فروش اسلحه به اردن بود که براساس آن، اسرائیل ۱۶ بلادر نظامی کبری را که در ارتش اسرائیل از خدمت خارج شده بود، همراه با ۱۲ فروند هواپیمای بدون سرنشین از نوع هرون و اسکای لارک به اردن فروخت.

این پایگاه خبری در ادامه افزود: اسرائیل غیر از این، تجهیزات و سامانه‌های ارتباطی به برخی کشورهای دیگر مانند مغرب و الجزایر فروخته است.

بر اساس این تحقیق، مقادیر زیادی از سلاح‌های اسرائیلی در برخی دست‌مزدوران، رصد شده و برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که تم می‌دهند مخالفان مسلح سوری (تورویست‌ها) از تفنگ‌ها، مهمات، خمپاره، بمب و لباس‌های نظامی، لباس شبیه به ناظران سازمان ملل و پلاک‌های تقلبی خودرو ساخت اسرائیل استفاده می‌کنند اما مقامات اسرائیل این موضوع را تکذیب می‌کنند.براساس گزارش‌های موجود، در سال ۲۰۱۳ میلادی، مقادیری سلاح اسرائیلی به دست گروه طالبان در افغانستان رسید و دراین سال دادگاهی در آمریکا هویدای «لواپ» تاجر اسلحه اسرائیلی را که تلاش می‌کرد سلاح‌های دیگری به طالبان بفروشد، به زندان محکوم کرد.

تحقیقات نظامی‌ان نشان داده است که سلاح‌های اسرائیلی باعث کشتار شمار زیادی از نظامیان آمریکایی در افغانستان شده است.منابع صهیونیستی در خصوص فروش اسلحه به گروه‌های مختلف هشدار داده و گفته‌اند که این سلاح‌ها ممکن است به سوسی خود اسرائیلی‌ها نشانه رود، دقیقاً مانند سلاح‌های آمریکایی که به مجاهدان افغان برای هدف قرار دادن نظامیان اتحاد جماهیر شوروی داده شده بود و بعدها از این سلاح‌ها برای هدف قراردادن خود آمریکایی‌ها در افغانستان استفاده شد.

رانش زمین و ریزش کوه، سلسلهه حوادث عظیم مکه را کامل کرد.	رانش کوه برروی هتلی در مکه
<p>به گزارش رویترز، جمعه شب رانش زمین در مکه منجر به ریزش بخشی از یک کوه برروی یک ساختمان مسکونی شد. دو نفر از ساکنان این ساختمان زخمی شدند.</p>	



شدند.یکی از مقامات عربستان با تأیید این حادثه گفت ساختمان مذکور چهار طبقه بوده و دلیل ریزش سقف آن، یک ریز و یک مرد زخمی شدند. او همچنین اعلام کرد تحقیقات درباره علت دقیق این حادثه در جریان است. به دلیل نزدیک شدن مراسم حج، مسلمانان از سرتاسر جهان در مکه حاضر دارند. هفته گذشته بر اثر سقوط یک جرتیلر در مسجدالحرام ۱۰۷ زائر کسه از ملیت‌های مختلف بودند جان باختند و بیش از ۲۳۸ نفر زخمی شدند. این حادثه بر اثر وقوع طوفان رخ داد.

شدند.یکی از مقامات عربستان با تأیید این حادثه گفت ساختمان مذکور چهار طبقه بوده و دلیل ریزش سقف آن، یک ریز و یک مرد زخمی شدند. او همچنین اعلام کرد تحقیقات درباره علت دقیق این حادثه در جریان است. به دلیل نزدیک شدن مراسم حج، مسلمانان از سرتاسر جهان در مکه حاضر دارند. هفته گذشته بر اثر سقوط یک جرتیلر در مسجدالحرام ۱۰۷ زائر کسه از ملیت‌های مختلف بودند جان باختند و بیش از ۲۳۸ نفر زخمی شدند. این حادثه بر اثر وقوع طوفان رخ داد.

جسد یک دختر پنج‌ساله سوری پس از غرق‌شدن قایق نجاتجویان این کشور، در سواحل لبنان پیدا شد.

پنج‌ساله سوری روز شنبه پس از غرق شدن قایق

آوارگان سوری، در سواحل این کشور پیدا شد.این خبرگزاری گزارش داد: نیروهای گارد ساحلی یونان ۱۳ آواره دیگر را که با این قایق از ترکیه عازم این کشور بودند نجات دادند و جست‌وجو برای یافتن سایر سرنشینان این قایق ادامه دارد.این حادثه در شمال جزیره لسبوس، یکی از جزایر یونان رخ داد که اسمال شاهد موج عظیمی از آوارگان سوری بوده است.

بسیاری از آوارگان سوری که به دنبال آینده‌ای بهتر در اروپا هستند هنگام عبور از دریای اژه جان خود را از دست داده‌اند.

اولیا این ماه نیز، تصاویر تکان‌دهنده‌ای جسد آیلان کردی، کودک سه ساله سوری که در سواحل ترکیه پیدا شد، احساسات جهانیان را برانگیخت و سران کشورهای اروپایی را به تلاش بیشتر برای حل بحران آوارگان واداشت. جسددختر چهارساله سوری دیگری نیز روز جمعه در سواحل غرب ترکیه پیدا شده بود.

گروهی از عناصر تکفیری داعش با حمله به کلیسای قدیمی «البدری» واقع در حاشیه شهر عدن آن را به آتش کشیدند.

به گزارش شرق، همزمان با انتقال دولت غیرقانونی عبیده منصور هادی به بندر عدن،

منابع میدانی از گسترش فعالیت‌های گروه‌های تروریستی تکفیری القاعده و داعش در این کشور خبر می‌دهند.

در همین راستا، جمعه شب گروهی از عناصر گروه تروریستی تکفیری داعش با حمله به کلیسای قدیمی «البدری» واقع در حاشیه شهر عدن آن را به آتش کشیدند. این کلیسا ۱۵۰ ساله داشت و تحت نظر کلیسای مرکزی «روم کاتولیک» می‌باشد.

۶ کشته و ۸۰ مورد آب‌گرفتگی در سیل جمعه شب تهران

بر اثر بارندگی جمعه شب در استان تهران ۶ نفر کشته و ۸۰ مورد آب‌گرفتگی اتفاق افتاد و ۱۰۰ خودرو نیز در آب و گل گرفتار شدند.

بارندگی شدید در استان تهران که از عصر جمعه آغاز شد آب‌گرفتگی معابر در پایتخت و جاری شدن سیل در شهرستان‌های پاکدشت و بخش خاوران شهرستان ری را در پی داشت.

به گزارش ایرنا، معاون وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران در حاشیه بازدید از منطقه سیل‌زده قباددشت در جمع خبرنگاران گفت: طبق آخرین گزارشات مسئولان محلی، پنج نفر در این منطقه بر اثر سیل و بارندگی شدید جان خود را از دست دادند که یک نفر از جان‌باختگان کودک بوده است.

وی همچنین اعلام کرد: به منازل مسکونی هیچ‌یک از مناطق سیل‌زده در قباددشت آسیبی وارد نشده است. اسماعیل نجار با بیان این که خوشبختانه در حال حاضر همه معابر باز است و مشکل حادی وجود ندارد افزود: عمده آسیب‌هایی که در موضوع سیل و سیلاب شاهد آن هستیم از جانب کسانی اتفاق می‌افتد که حریم کمی و کیفی رودخانه‌ها را تحت تصرف خود درآورده‌اند.

همچنین علی صادقی فرماندار پاکدشت در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در جریان جاری شدن سیل در منطقه چهار تن کشته و یک نفر مفقود شده بود که با پیدا شدن جسد وی امار کشته‌شدگان سیل در پاکدشت به پنج نفر رسید و وی نفر دیگر از کشته‌شدگان حادثه مربوط به جاری شدن سیلاب در منطقه مامدشت شهر ری است.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران نیز در تهران و حوادث ناشی از آن اظهار داشت: در طول بارندگی‌های جمعه شب ۸۰ مورد نادره از این رابطه به سازمان آتش‌نشانی شهر تهران اعلام شد.

جلال ملکی ادامه داد: در شهر تهران بیشتر موارد دره آب‌گرفتگی پارکینگ‌ها بود که نیزه‌های آتش‌نشانی با حضور

در محل نسبت به تخلیه آب اقدام می‌کردند.

به گفته ملکی، در محدوده پاکدشت نیز سقوط دو نفر در رودخانه به سامانه آتش‌نشانی اعلام شد که آتش‌نشنان توانستند دو جوان ۲۰ و ۲۵ ساله را نجات دهند.

وی افزود: در جاده خواران نیز آب و گل سطح جاده را پوشانده و ۸۰ کشته‌گاه خودرو گرفتار شده بودند که با کمک دستگاه‌های ذی‌ربط و خودروهای سنگین آتش‌نشانی و نیروهای مسلح توانستیم این خودروها را از وضعیت ناپایمن رها کنیم.

گفتنی است تا لحظه تنظیم خبر جسد ۴ نفر از کشته‌شدگان این سیل به پزشکی قانونی ارجاع شده است که این اجساد مربوط به ۲ مرد و یک زن می‌شود که تاکنون هویت ۳ نفر از مردان به نام‌های محمد تقی زین‌الدین، نبایش مشهدی تقی و علی‌بنی مصطفی عرب شناسایی شده و اجسادشان پس از انجام مراحل قانونی به خانواده

ایجاد ۲۹ مرکز عرضه بهداشتی دام در روز عرفه و عید قربان

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران گفت: ۲۹ مرکز برای عرضه بهداشتی دام در روز عرفه و عید قربان توسط شهرداری تهران تعیین شده است تا با ارائه خدمات به شهروندان و ایجاد جایگاه توزیع به عرضه بهداشتی دام بپردازند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، رحیمی با بیان اینکه اسمال ارائه این خدمات با کیفیت و فرآیند بهتری انجام شده‌شد، افزود: ۲۹ جایگاه برای عرضه بهداشتی دام پیش‌بینی شده ۱۷ مورد آنها در مناطق شهرداری و ۱۲ جایگاه در مراکز خیریه (هفت مورد بهزیستی و پنج مورد کمیته امداد) می‌شود. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران تصریح کرد: سه جایگاه در منطقه ۱۵، ۱۸ و ۴ به طور ثابت دایر شده‌اند و ۱۴ جایگاه صرفا برای عید قربان در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: ۲۸۰ نفر ذبح‌کننده، ۱۸۰ دامپزشک، بیش از ۷۹ هزار سرب مرتب و ۳۰ فرو رواحی ناظر ذبح‌کننده شرعی پیش‌بینی شده‌اند علاوه بر این ۱۷ نفر از روحانیون نیز در قالب طرح توسعه بهشت پاسخگوی مسائل شرعی مردم خواهند بود.وی افزود: اسمال برای حداقل ۳۰۰ هزار راس دام در این مراکز برنامه‌ریزی به عمل آمده و پیش‌بینی می‌شود ۵۰ درصد از دام‌ها در محل‌های تعیین شده ذبح شوند. دامپزشک‌ها در همه مراحل مختلف ذبح دام حضور دارند و در صورتی که تشخیص دهند لاشه نام سالم نیست، شهرداری غرامت آن را به خریدار خواهد پرداخت.مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار

حوادث - اخبار کشور

مورد آب‌گرفتگی در سیل جمعه شب تهران



انها تحویل داده شده است.

تخریب پل در امامزاده عبدالله امل

بارش‌های شدید باران و جاری شدن سیل هم‌چنان در برخی از استان‌ها خسارت جانی و مالی به بار می‌آورد.

به گزارش خبرنگار کهپان از ساری، جاری شدن سیل در امل باعث تخریب پل امامزاده عبدالله شد و جان ۷۰ مسافر و گردشگر را به خطر انداخت. بر اساس این گزارش به علت بارندگی روز پنج‌شنبه گذشته راه ارتباطی روستای کرسی بلده نور تخریب شد.

احمدی مدیرکل مدیریت بحران استان مازندران در

هواشناسی هشدار داد

احتمال وقوع سیل و آبگرفتگی معابر در ۱۱ استان کشور

پیش‌بینی می‌شود.

۱۱ استان کشور، احتمال آبگرفتگی معابر عمومی، سیلابی شدن مسیل‌ها و طغیان رودخانه‌های محلی در این استان‌ها را پیش‌بینی کرد.

براساس آخرین بیان این سازمان، با توجه به ادامه فعالیت سامانه بارشی بر روی کشور، تداوم ناپایداری‌ها به شکل بارش شدید باران همراه با رعد و برق و وزش باد شدید در مناطقی از نیمه شمالی کشور به ویژه سواحل دریای خزر، احتمال تردد از مسیرهای کوهستانی یا حاشیه رودخانه‌ها در دارند، حتماً پیش از شروع سفر، با تماس با شماره تلفن گویای ۱۲۰ یا مراجعه به سایت ۱۲۰.ir nahvar از آخرین وضعیت جوی و وجود گرفتار شدن در آب جان کشور باخبر شوند.

سرهنگ نادر رحمانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره دامنه‌های البرز در استان‌های قزوین، البرز، تهران، سمنان و نیمه غربی اصفهان دور از انتظار نیست.

این شرایط با توجه به نفوذ جریان‌ات مرطوب جنوبی و امکان وقوع ناپایداری‌های محلی، در استان‌های هرمزگان، کرمان و دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی در استان‌های چهارمحال و بختیاری، لرستان و فارس نیز

حوادث - اخبار کشور

مورد آب‌گرفتگی در سیل جمعه شب تهران

گردشگران و مسافران در سیلاب گرفتار شده بودند که با تلاش امدادگران ر‌ه‌های یافتند. یحیی عسکری‌پور افزود: بارش باران و جاری شدن سیل و آب‌گرفتگی معابر در روزهای پایانی هفته گذشته مردم مازندران را غافلگیر کرد و خسارت‌های زیادی به ساختمان‌ها، تاسیسات شهری و روستایی و … وارد ساخت.

فوت یک نفر در سیل آذرشهر

گزارش خبرگزاری فارس از تبریز حاکی است، نجاتگران جمعیت هلال احمر شهرهای عجب‌شیر و بناب و آذرشهر که در آماده‌باش کامل به سر می‌بردند با جاری شدن سیل در این شهرها به تلاش برای نجات سیل‌زده‌گان درآمدند و به سیل‌زده‌گان ۸ روستای تابعه شهرستان‌های یاد شده امدادرسانی کردند.

عظیم نظری رئیس جمعیت هلال احمر آذرشهر در تشریح عملیات‌های امدادگران گفت: در حادثه‌ای در پی دریافت خبری مبنی بر گم شدن سه‌ نفر در روستای «لوانق»، نجاتگران به منطقه اعزام شده و موفق شدند در کوه‌های اطراف دو نفر از کشته‌شدگان را نجات دهند، اما متأسفانه نفر سوم در اثر سیل فوت کرده بود.

وی خاطرنشان کرد: ۱۶ تن از پرسنل و نجاتگران آذرشهر در این عملیات‌ها حضور داشتند که عملیات‌های نجاتگران آذرشهر از ساعت ۱۰ عصر روز جمعه ۲۷ شهریور آغاز و صبح شنبه ساعت ۸ خاتمه یافت.

خبرگزاری ایرنا هم از شیراز از خسارت وارده به محصول خرماي کاروز در استان فارس خبر داد و تاکید کرد: بارندگی شدید ۲۵ و ۲۶ شهریورماه جاری افزون بر ۱۳ میلیارد ریال به محصول خرماي نخلستان‌های بخش جره و پالاده کارزون زیان رسانده است.

اجساد گمشده ۴ سیل‌زده بندر خمیر پیدا شد

از بندرعباس نیز خبر می‌رسد که اجساد چهار نفر از هبوطفانی که در جریان بارندگی و طغیان رودخانه خنجر آباد آبنمای روستای «رویدار رویدر» از توابع این شهرستان غرق شده بودند، پیدا شدند.علیرضا نصری فرماندار بندر خمیر استان هرمزگان جمعه شب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پنج نفر از اعضای یک خانواده بامداد جمعه پس از پایان مراسم عروسی به بستر رودخانه رفته بودند که در تاریکی شب با سیلاب مواجه و غافلگیر شدند و سرعت آب رودخانه مهلت به آنان نداد و چهار نفر از آنان را غرق کرد.

وی ادامه داد: همچنین نفر پنجم این خانواده یک نوجوان ۱۳ ساله بوده که با وجود گرفتار شدن در آب جان خود را نجات داده و سالم است.

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان خسارت وارده بر سطح و ابنیه فنی راه‌های ارتباطی این استان را در سیلاب روزه‌های گذشته ۵۵ میلیارد ریال اعلام کرد.

علی بخشی رستمی تاکید کرد: هم‌اکنون همه راه‌ها در این استان سیل‌زده باز است اما سیلاب به ۹۰ کیلومتر راه و ۷۰۰ متر دیواره پل و ابنیه فنی مسیرهای اصلی و روستایی ۶ روستا خسارت وارد کرده است.

ثبت‌نام دانش آموزان افغانستانی تا نیمه مهر ادامه دارد

و تاکنون بیش از ۴۸ هزار دانش‌آموز در مدارس ثبت‌نام کرده‌اند البته ما پیش‌بینی می‌کردیم که تعداد بیشتری از این‌ها باشد.

خلیل‌اله بابالو افزود: شه‌ریه دانش‌آموزان افغانستانی نسبت به سال گذشته هیچ تغییری نکرده است. درشوه‌نامه دست مناطق ومدارس کاملاً باز است تا به هر روشی که صلاح می‌دانند از دانش‌آموزان افغان شهری‌ه دریافت کنند، حتی مدیر مدرسه می‌تواند شه‌ریه را به صورت اقساط دریافت کند.شه‌ریه‌های که دانش‌آموزان افغانستانی برای ثبت‌نام در مدارس باید پرداخت کنند، به شرح است: هزینه ثبت‌نام ۱۴۴ هزار تومان و حداکثر ۲۳۳ هزار تومان و تا زمانه اول تا ششم ثبت‌نام ۱۲۰ هزار تومان و حداکثر ۳۰۰ هزار تومان. دوره متوسطه اول حداقل ۱۲ مرداد به مدت ۵ روز با مراجعه به دفاتر کالت معرفی نامه‌های مربوط برای ثبت‌نام در مدارس در دریافت کنند.

پس از آن کمیته اتباع وزارت کشور با حضور مسئولان مربوطه جلساتی را در خصوص ثبت نام از دانش‌آموزان اتباع غیرمستقیم تشکیل داد و مقرر شد تا دانش‌آموزان ۷ تا ۱۸ ساله افغانستانی که اتباع جواز غیرمجاز هستند از تاریخ ۱۲ مرداد به مدت ۵ روز با مراجعه به دفاتر کالت معرفی نامه‌های مربوط برای ثبت‌نام در مدارس در دریافت کنند. البته طبق اعلام نظر برخی از فعالان حقوق کودک و خانواده‌های افغانستانی، فرستاد اعلام ثبت‌نام بسیار کم بود به گونه‌ای که کمتر کسی از میان افغانستانی‌ها متوجه این فراخوان شده بود، بنابراین تعدادی از آنها فرصت ثبت‌نام را از دست دادند.

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش در خصوص ثبت‌نام دانش‌آموزان اتباع غیرمجاز افغانستانی به تسنیم گفت: دانش‌آموزان افغانستانی تا ۱۵ مهر برای ثبت‌نام در مدارس فرصت دارند

با امضای تفاهم‌نامه‌ای بانک دی متعهد شد

پرداخت ۱۵ میلیون تومان وام خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد

ضعیف جامعه، گفت: در این وضعیت اقتصادی، افسشار کم‌درآمد تا مرز خطر بیمش می‌روند و این درحالی است که کمیته امداد مانع افزایش فقر در این دهک‌های پایین اجتماعی می‌شود.سیدپرویز فتاحی، با بیان اینکه در حاشیه شهرهای بزرگ و برخی استان‌ها فقر افراد بیشتر نمایان شده است، ادامه داد: استقلال مادی و توانمندسازی این افراد از موثرترین اقدامات است که توسط این نهاد صورت می‌گیرد.فتاح افزود: تمام تلاش ما شناسایی و احیای استعداد و توانمندی مددجویان از طریق آموزش‌شد

مدیرعامل شرکت مترو خبر داد

افتتاح متروی مهرآباد در آینده نزدیک



مدیرعامل شرکت مترو با بیان اینکه خط ۳ مترو در حالی ساخته شد که در سخت‌ترین شرایط تحریم بوده‌ام، ادامه داد: در حال حاضر ۵۸ درصد صنعت مترو در کشور بومی شده است و امروزه در دنیا، ارزان‌ترین و با کیفیت‌ترین مترو را می‌سازیم؛ به گونه‌ای که ۷ تا ۱۱ برابر ارز‌تر از متروهای چینی کپی‌هاگ، دی‌ی و انگلیس مترو ساخته‌ایم.

بازار با بیان اینکه سه‌جایه خط ۳ متروی تهران مصداق درازمدت مدیریت صحیح و اقتصاد مقاومتی بود، افزود: ۸۰۰۰ میلیارد تومان بودجه در برآوردهای اولیه به بهره‌برداری برسانیم.

صفحه ۱۱

یک‌شنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۶

۶ ذیحجه ۱۴۳۶ – شماره ۲۱۱۶۲

برنامه محافل و مساجد

***** **دتر آیت‌الله علوی گرگانی،** **خیابان شهید مصطفی خمینی،**

بین چهارراه سرچشمه و چهارراه سیروس، جنب سرای ابریشم،

۲۸۷

- مراسم عزاداری شهادت امام باقر(ع) با سخنرانی: حجت‌الاسلام سیدابوالقاسم شجاعی، مداحی: آقای روح‌الله بهمنی و قرأت دعای توسل توسط: آقای مسعود اصلانی

- دوشنبه ۹۴/۳/۳۰ ساعت ۷ تا ۸/۳۰ صبح



حوادث کوتاه از کشور

دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر

شیراز- خبرنگار کهپان: معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس اعلام کرد پس از شناسایی و دستگیری یک خرده‌فروش مواد مخدر توسط مأموران کلانتری ۲۳ گلدشت شیراز در بازرسی از وی مقدار ۲ کیلو و ۶۷۸ گرم ماری‌جوانا کشف شد.۴ خرده‌فروش دیگر نیز که در مرکز شهر اقامه به تهیه و توزیع مواد مخدر می‌کردند توسط مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شدند و ۵۰۰ گرم هروئین، یک قبضه اسلحه کلت کم‌ری، یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی و ۲۰۰ کیسول خالی آماده پرکردن هروئین،۸ فشنگ ساچمه‌زنی یک دستگاه خردکن هروئین از محل سکونت آنان کشف شد.مأموران کلانتری ۳۷ بهارستان شیراز نیز فردی را که در منزل خود اقامه به فروش و توزیع مواد مخدر می‌کرد شناسایی و دستگیر و در بازرسی از منزل مسکونی وی ۴ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف کردند.

توقیف قاچاق پراید با ۴۳۵ کیلو تریاک

یزد- خبرنگار کهپان: مأموران ایستگاه بازرسی ساغند اردکان استان یزد در بازرسی از یک دستگاه سواری پراید، ۴۳۵ گرم تریاک را کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اردکان گفت: این خودرو با دو سرنشین از «کرمان» عازم مشهد» بود که در ایستگاه ساغند توسط مأموران پلیس، مورد بازرسی قرار گرفت.

سرهنگ «سیدرضا صادقان» افزود: در این ارتباط ۲ نفر متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

جاعل سکه‌های طلا بازداشت شد

تبریز- خبرنگار کهپان: پلیس شهرستان مراغه با دستگیری یک فرد کلهدار و جاعل ۱۵ عدد سکه قلابی از وی کشف کرد.

این فرد که در حال فروش سکه‌های تقلبی در مغازه‌های بازار زرگان مراغه بود، پس از دستگیری به تهیه این سکه‌ها از تبریز اعتراف کرد.

توقیف محموله میلیاردری قابله

تبریز- خبرنگار کهپان: مأموران پلیس انتظامی شهرستان جلفا از یک دستگاه کامیون، ۲۱۸ کارتن قابله قاچاق خارجی را کشف و ضبط کردند. ارزش این محموله کشف شده یک میلیارد ریال ارزیابی می‌شود. مأموران همراه با کالای قاچاق کشف شده، کامیون را نیز توقیف کردند.

بازداشت متجاوزان به حریم رودخانه

قائم‌شهر- خبرنگار کهپان: با حکم دسته‌گام قضایی و همکاری نیروی انتظامی، مأموران امور منابع آب قائم‌شهر متجاوزان به حریم و بستر رودخانه تالار را دستگیر کردند.های نیک‌اختر مدیر امور منابع قائم‌شهر، سوادکوه، سیمیرغ و جویبار گفت: از متخلفان که با استفاده از تاریکی شب اقامه به برداشت شن و ماسه از بستر رودخانه تالار می‌کردند ۳ دستگاه کامیون و یک دستگاه لودر توقیف و ۳ تن متهمان نیز با تشکیل پرونده بازداشت شدند.

شکارچی متخلف به دام افتاد

ریگان- فارس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست ریگان گفت: با گشت‌های مستمر ریگان حفاظت محیط زیست این شهرستان در منطقه ابگرم و دهنه عباسعلی و اطلاعات از همیاران محلی، یک نفر متخلف که اقدام به شکار غیرمجاز می‌کرد، دستگیر شد.

محمد سلطان‌نژاد افزود: شخص مورد نظر شناسایی گشت و با حکم معاونت دادرسی عمومی و انقلاب ریگان و همکاری پلیس امنیت وارد منزل متخلف شد.مد که از منزل ماده ۳ اس سرر جیبیر و یک قبضه سلاح، ۵ تیر غیرمجاز و یک کتد پوست آهو کشف و ضبط و متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

تصادفات در محورهای زنجان

زنجان- فارس: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی زنجان از وقوع چندین حادثهٔ ترافیکی در محور زنجان و جاده سراسر زنجان به پیچا موجب چند کشته و مصدوم برجای گذاشت.

علی‌اصغر شیرمحمدی واژگونی موتورسیکلت را نخستین حادثه روز جمعه اعلام و اضافه کرد: واژگونی این موتورسیکلت در محور زنجان به پیچا موجب یک جان باختن راکب آن شد.وی به برخورد دو خودرو پراید و وانت پیکان با یکدیگر اشاره و تصریح کرد: درتصادف پیکان تهاگهای خودرو پراید عامل وقوع این حادثه بوده که منجر به فوت راننده وانت پیکان شد.شیرمحمدی افزود: نخستین کمربند موجب صدمه و در نتیجه فوت راننده خودرو وانت پیکان شد.وی حادثه دیگر را رخ به رخ شدن وانت پیکان با پیکان اعلام کرد و گفت: انحراف به چپ خودرو پیکان موجب وقوع این حادثه بود.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان با بیان اینکه تصادف بین وانت پیکان با پیکان ۴ مصدوم داشت، ادامه داد: یکی از مصدومان حادثه در بیمارستان فوت کرد.شیرمحمدی برخورد خودروهای سانتافه و پراید را دیگر حادثه روز داده طی جمعه شب اعلام کرد و گفت: این تصادف در یکی از محورهای فرعی خرده‌ره به دلیل انحراف به چپ خودرو سانتافه روی داد و جان راننده پراید را گرفت.

حادثه در محور سقز به دیواندره

سنندج- ایرنا: بر برخورد ۲ دستگاه خودرو سواری آردی و رویترز در ۲ کیلومتری جاده سقز- دیواندره ۲ کشته و ۴ زخمی برجا گذاشت. در این حادثه که شامگاه روزی داد و مجروح در حین اعزام به بیمارستان فوت شدند و دو نفر دیگر به بیمارستان سنده اعزام و دو نفر مصدوم دیگر نیز در بیمارستان امام خمینی(ره) سقز بستری شدند.

فرمانده پلیس راه شهرستان سقز گفت: این حادثه در مقابل بمب بترین روستای «قیلسون» در ۴ کیلومتری سقز دیواندره و در یک محدوده در دست ساخت بزرگراه کرمانشاه- مینادوب روی داد.

سرهنگ کریم ویسی افزود: در این حادثه اداره راه و شهرسازی به دلیل عدم رعایت قوانین راهسازی و جلوگیری از ورود خودروها به این مسیر در دست ساخت، ۵۰ درصد مقصر شناخته شد.وی ادامه داد: راننده خودرو آردی نیز به دلیل تجاوز به چپ ۵۰ درصد مقصر شناخته شد.

اعتراف به ۲۵ فقره سرقت

غرب استان تهران- فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر غرب استان تهران گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر افزایش سرقت در یکی از شهرک‌های اسلامشهر، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، با اقدامات اولیه و بررسی سوابق مجرمان، مأموران پلیس توانستند سارق را در شهرستان اسلامشهر شناسایی و دستگیر کنند.حسن‌آبادی افزود: در بازرسی از متهم «مس» تعدادی ابزارآلات سرقت، دو دستگاه تلفن همراه و یک دستگاه ضبط خودرو کشف شد.وی ادامه داد: با بررسی شیوه و شرکت متهم به مقایسه آن با سوابق سرقت‌های انجام شده قبلی و احضار شکات، متهم به ۲۵ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو مورد بازرسی می‌شوند از مزر چهار میلیون نفر عبور می‌کند.

وی همچنین از افتتاح متسروی مهرآباد در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: تا پایان سال ۹۵ خط ۶ و ۷ مترو نیز ساخته و به بهره‌برداری می‌رسد و تقریباً برونده متروی تهران هسته می‌شود و ۹ میلیون مسافر با مترو جابجا خواهند شد.وی در پاسخ به اینکه مابقی ایستگاه‌های خط ۳ چه زمانی افتتاح خواهد شد، گفت: هر ماه یک ایستگاه افتتاح خواهد شد و بخش شمالی خط ۳ دهه یک‌قابلیت به مردم تهران در آستانه مهرماه است.

گفتنی است بخش شمالی خط ۳ طی دو سه روز آتی با حضور شهردار تهران و با چهار ایستگاه شهید

بهشتی، شهید زین‌الدین، میدان نوبنیاد و میدان قائم افتتاح خواهد شد.

پرونده متشکله راهی مراجع قضایی شدند.